



Jeudi 30/10



Soit 1,04 € la côte



12 côtes de porc
échine ⁽¹⁾
2,10 kg (1 kg = 5,95 €)
n°5902685

OFFRE FLASH

12.49



Filets de cabillaud
MSC ⁽²⁾
1 kg
n°5504088

OFFRE FLASH

17.29



Moins
Cher !



Filet de dinde ⁽¹⁾ ou ⁽³⁾
selon emballage
en supermarché
1 kg
n°11219

-20% 10.52

8.42



6 paupiettes de porc ⁽²⁾
750 g (1 kg = 7,48 €)
n°596

-25% 7.48

5.61



Queues de crevettes
ASC ⁽²⁾
200 g (1 kg = 19,45 €)
Cuites décortiquées
n°5817965

-34% 5.89

3.89

Pour votre santé, pratiquez une activité
physique régulière www.mangerbouger.fr

Suggestions de présentation. Photos non contractuelles.

⁽³⁾ Né, élevé en Abattu en ⁽⁴⁾ Transformé en
FRANCE / ALLEMAGNE ALLEMAGNE

544/2025